
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 28 » августа 2024 г. № 243214600049

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240828001
от 28 августа 2024 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 02.09.2024 11:21:54
Уникальный программный ключ:
b9c6cf4df449e938dd291a093aaca1e6f8fa4b95



Приложение к приказу о зачислении № 243214600049 от 28.08.2024
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29461907 Балашова Максима Вячеславовича Итоговый балл: 3,45
  2. 29463893 Баулину Кристину Максимовну Итоговый балл: 4,16
  3. 29465491 Ботенкову Дарью Александровну Итоговый балл: 4,38
  4. 29451215 Ганиева Мехрубона Абдуахадовича Итоговый балл: 3,64
  5. 29441850 Гуева Глеба Павловича Итоговый балл: 3,47
  6. 29452270 Жуков Григорий Викторович Итоговый балл: 3,65
  7. 29453100 Коренивского Ивана Михайловича Итоговый балл: 4,1
  8. 29442073 Короткову Полину Алексеевну Итоговый балл: 4,4
  9. 29444030 Крохалеву Викторию Вячеславовну Итоговый балл: 3,32
  10. 29465633 Маматову Наргизахон Эркиновну Итоговый балл: 4,06
  11. 29467934 Михалеву Елизавету Сергеевну Итоговый балл: 3,5
  12. 29443608 Натачаева Александра Сергеевича Итоговый балл: 3,85
  13. 29466036 Нурмагомедову Кизтамум Магомедкеримовну Итоговый балл: 3,65
  14. 29441747 Ползовскую Марию Сергеевну Итоговый балл: 3,75
  15. 29455251 Решетникову Каралину Эдуардовну Итоговый балл: 3,68
  16. 29466078 Рогозинского Антона Евгеньевича Итоговый балл: 4,88
  17. 29459779 Родину Викторию Борисовну Итоговый балл: 3,47
  18. 29442249 Рябовича Тимофея Павловича Итоговый балл: 4,47
  19. 29443254 Симакину Ольгу Андреевну Итоговый балл: 4,47
  20. 29441330 Турьянскую Дину Евгеньевну Итоговый балл: 4,75
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  21. 29441396 Абраамян Викторию Шираковну Итоговый балл: 3,95
  22. 29445824 Александрова Елисея Александровича Итоговый балл: 3,5
  23. 29453108 Бахаруева Михаила Степановича Итоговый балл: 3,42
  24. 29462597 Березина Арслана Александровича Итоговый балл: 3,37
  25. 29455944 Болгову Тамару Андреевну Итоговый балл: 4,05
  26. 29444201 Бронникову Марию Алексеевну Итоговый балл: 4,32
  27. 29444391 Винникова Ивана Валерьевича Итоговый балл: 3,89
  28. 29453245 Винниченко Софью Ивановну Итоговый балл: 3,67
  29. 29466685 Гася Ариану Станиславовну Итоговый балл: 3,5
  30. 29460930 Ефременкова Сергея Игоревича Итоговый балл: 3,39
  31. 29442505 Зубкову Маргариту Андреевну Итоговый балл: 4,7
  32. 29441553 Иванову Ксению Алексеевну Итоговый балл: 4,64
  33. 29452235 Кирку Елизавету Дмитриевну Итоговый балл: 3,75
  34. 29450990 Козину Александру Александровну Итоговый балл: 3,95
  35. 29441147 Коновалова Леонида Андреевича Итоговый балл: 3,74
  36. 29457907 Коробову Анну Николаевну Итоговый балл: 4,68
  37. 29446410 Корчагину Кристину Николаевну Итоговый балл: 4,05
  38. 29454576 Крячко Диану Евгеньевну Итоговый балл: 3,29
  39. 29441414 Кутового Степана Павловича Итоговый балл: 3,74
  40. 29463229 Лужанского Давида Ивановича Итоговый балл: 4,55
  41. 29453850 Мазур Камилу Николаевну Итоговый балл: 3,37
  42. 29442518 Матецкую Софию Викторовну Итоговый балл: 3,75
  43. 29441290 Москаленко Александру Романовну Итоговый балл: 3,6
  44. 29445979 Надричную Веронику Владимировну Итоговый балл: 4,37



  45. 29442463 Оларя Александра Витальевича Итоговый балл: 3,84
  46. 29463298 Пагоню Викторию Ивановну Итоговый балл: 4,21
  47. 29441239 Пердики Анастасию Алексиос Итоговый балл: 3,65
  48. 29441227 Рахманину Василису Александровну Итоговый балл: 4,1
  49. 29441510 Семенова Артёма Владимировича Итоговый балл: 3,64
  50. 29452198 Соколову Анастасию Вадимовну Итоговый балл: 4,4
  51. 29440850 Тупеко Владислава Ивановича Итоговый балл: 3,89
  52. 29444746 Турманкина Романа Васильевича Итоговый балл: 4,16
  53. 29460533 Фролова Матвея Владимировича Итоговый балл: 3,84
  54. 29444128 Халину Ангелину Ивановну Итоговый балл: 3,65
  55. 29446033 Хому Ивана Павловича Итоговый балл: 3,69
  56. 29442161 Чурикова Данила Дмитриевича Итоговый балл: 3,4
  57. 29441681 Шубину Софию Вячеславовну Итоговый балл: 4,75
  58. 29442132 Юткина Константина Евгеньевича Итоговый балл: 3,74
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"
  59. 29458845 Аринархова Максима Сергеевича Итоговый балл: 3,95
  60. 29448234 Аристова Глеба Андреевича Итоговый балл: 3,89
  61. 29455725 Балабана Даниила Васильевича Итоговый балл: 3,24
  62. 29444307 Блинникову Анну Юрьевну Итоговый балл: 3,95
  63. 29445247 Гетало Ивана Андреевича Итоговый балл: 3,21
  64. 29467138 Давлатова Мухаммадрасула Саидмуминовича Итоговый балл: 3,4
  65. 29448002 Дудкина Николая Руслановича Итоговый балл: 3,95
  66. 29441729 Изоткина Дмитрия Витальевича Итоговый балл: 3,95
  67. 29467177 Карагуляна Ваника Левоновича Итоговый балл: 3,6
  68. 29462980 Куковского Романа Алексеевича Итоговый балл: 3,58
  69. 29444749 Кукушкина Николая Сергеевича Итоговый балл: 3,45
  70. 29445027 Куликова Богдана Александровича Итоговый балл: 3,55
  71. 29442639 Лаганина Ивана Александровича Итоговый балл: 4,95
  72. 29460566 Рыбакова Александра Дмитриевича Итоговый балл: 3,68
  73. 29449219 Сазонова Дмитрия Анатольевича Итоговый балл: 3,85
  74. 29467145 Сайфуллоева Хабибулло Сухробовича Итоговый балл: 4,57
  75. 29464739 Ситникова Александра Николаевича Итоговый балл: 3,36
  76. 29441273 Соловейкину Екатерину Александровну Итоговый балл: 4,8
  77. 29441525 Старцева Владислава Андреевича Итоговый балл: 3,95
  78. 29467533 Трубачева Ивана Эдуардовича Итоговый балл: 3,47
  79. 29441975 Харитонова Ярослава Андреевича Итоговый балл: 3,79
  80. 29441482 Четверика Александра Александровича Итоговый балл: 3,8
40.02.04 "Юриспруденция"
  81. 29441427 Акопяна Тиграна Араевича Итоговый балл: 3,35
  82. 29448404 Баланова Артема Романовича Итоговый балл: 3,6
  83. 29445242 Балцату Ангелину Андреевну Итоговый балл: 3,63
  84. 29444223 Башлакова Ивана Владимировича Итоговый балл: 4,25
  85. 29447483 Губину Ксению Дмитриевну Итоговый балл: 3,79
  86. 29441676 Даличука Дмитрия Виталиевича Итоговый балл: 4,32
  87. 29449183 Дарие Елизавету Мирчавну Итоговый балл: 3,63
  88. 29457415 Додова Мансура Асроровича Итоговый балл: 3,35
  89. 29458246 Еремину Анну Андреевну Итоговый балл: 3,5
  90. 29455339 Ерофееву Надежду Игоревну Итоговый балл: 3,74



  91. 29459945 Ибрагимову Полину Сергеевну Итоговый балл: 3,63
  92. 29445238 Ивину Дарью Станиславовну Итоговый балл: 4,11
  93. 29452692 Казарян Диану Геворговну Итоговый балл: 4,15
  94. 29447989 Колотушкину Сабину Артуровну Итоговый балл: 4
  95. 29456782 Коновалову Александру Алексовну Итоговый балл: 4,43
  96. 29444383 Королева Максима Олеговича Итоговый балл: 4,15
  97. 29442888 Маркину Марию Эдуардовну Итоговый балл: 3,89
  98. 29442965 Маркину Светлану Эдуардовну Итоговый балл: 4
  99. 29450971 Мосину Елизавету Дмитриевну Итоговый балл: 4,05
  100. 29445164 Ножкину Валерию Валерьевну Итоговый балл: 3,74
  101. 29455810 Панову Ксению Вадимовну Итоговый балл: 3,85
  102. 29454277 Петросян Анаит Артемовну Итоговый балл: 4,11
  103. 29442165 Решетникову Ирину Ивановну Итоговый балл: 4,2
  104. 29447143 Романова Сергея Романовича Итоговый балл: 3,65
  105. 29442898 Романову Викторию Андреевну Итоговый балл: 4,53
  106. 29442983 Романову Дарью Андреевну Итоговый балл: 4,42
  107. 29441685 Самойленко Матвея Валентиновича Итоговый балл: 3,89
  108. 29446473 Сатдарова Данилу Ренатовича Итоговый балл: 4,13
  109. 29442029 Сафронову Надежду Андреевну Итоговый балл: 3,69
  110. 29453235 Сердюка Елизавету Евгеньевну Итоговый балл: 3,65
  111. 29444357 Тулякову Злату Александровну Итоговый балл: 4,26
  112. 29443005 Чернегу Елизавету Андреевну Итоговый балл: 3,79
  113. 29450281 Шкребу Дмитрия Артуровича Итоговый балл: 3,33
  114. 29456881 Щеглова Даниила Сергеевича Итоговый балл: 3,63

Директор Горшков Г.С.


